[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2021 года                                                                                                 № 91
станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 16 декабря 2015 года № 326 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года             № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», протестом прокуратуры Темрюкского района от 29 апреля 2021 года № 7-02/61-21-20030046 на постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2015 года № 326 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2015 года № 326 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
2. Начальнику общего отдела (Бедакова) опубликовать  данное постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди